

ذرت دامی در صدر کالاهای وارداتی شش ماهه کشور

طبق آمارهای گمرک ایران، بیشترین ارز خارج شده از کشور در جهت خرید ذرت دامی به عنوان نهاده بوده است.به گزارش اکوایران، براساس آخرین آمار واردات کالاهای غیرنفتی که از سوی گمرک ایران منتشر می‌شود سه کالای «ذرت دامی»، «تلفن هوشمند» و «دانه سویای تراریخته» بیشترین ارزش دلاری واردات را در ۶ ماهه نخست امسال به ثبت رسانده‌اند.آمارهای گمرک ایران از واردات ۶ ماهه نخست امسال نشان می‌دهد ارزش دلاری واردات کالاهای غیرنفتی کشور به بیش از ۳۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار رسیده است. همچنین حجم واردات کالاهای غیرنفتی کشور در این مدت ۱۷.۶ میلیون تن بوده است. بررسی‌ها حاکی از آن است که سه کالای «ذرت دامی»، «تلفن هوشمند» و «دانه سویا» بیشترین ارزش واردات کشور را به خود اختصاص داده‌اند. در میان کالاهای وارداتی بیشترین ارزش دلاری واردات مربوط به «ذرت دامی» بوده است. ارزش دلاری این واردات این کالا معادل ۱ میلیارد و ۷۱۰ میلیون دلار و حجم صادرات آن معادل ۴.۲ میلیون تن گزارش شده است. به عبارتی بیشترین میزان ارز خارج شده از کشور در جهت خرید نهاده‌های دامی بوده است.

خط اعتباری یک میلیارد یورویی بین ایران و روسیه فعال شد

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران گفت: پارسال یک خط اعتباری تا سقف یک میلیارد یورو با مؤسسه بیمه اعتبار صادراتی روسیه (اگزپار) منعقد کردیم که امسال عملیاتی شد.امیر برهانی نائینی مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت ارتباط با روسیه و پوشش بیمه ای مرادات اظهار کرد: پارسال یک خط اعتباری تا سقف یک میلیارد یورو بین صندوق ضمانت صادرات ایران به نام EGGFI با م وُسسه بیمه اعتبار صادراتی روسیه (اگزپار) که صندوق ضمانت صادرات طرف روس است منعقد کردیم.وی افزود: امسال این خط اعتباری عملیاتی شد و بر همین اساس نیز در ماه جاری برای صادرات کالا به کشور روسیه نزدیک به ۳۰ میلیون یورو بیمه نامه صادر کردیم.برهانی نائینی ادامه داد: طرف روسی هم تاکنون بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون یورو از این خط اعتباری استفاده کرده است.

مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران تصریح کرد: البته روس‌ها درخواست‌های متعددی برای استفاده از خدمات صندوق ضمانت صادرات دارند از جمله اینکه از خدمات ما در پروژه‌های خدمات فنی و مهندسی راه آهن و ریلی که قصد سرمایه گذاری در آنها را دارند، استفاده کنده‌وی اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود که بیش از نیمی از این خط اعتباری (یک میلیارد یورویی) تا پایان سال استفاده شود.

بازار انرژی

قیمت نفت جهش یافت

قیمت نفت در معاملات روز چهارشنبه بازار آسیا با تشدید تنش در خاورمیانه و نگرانی‌ها نسبت به احتمال مختل شدن عرضه نفت این منطقه، افزایش یافت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با یک دلار و ۶۹ سنت معادل ۱.۹ درصد افزایش، به ۹۱ دلار و ۵۹ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با یک دلار و ۸۴ سنت معادل ۲.۱ درصد افزایش، به ۸۸ دلار و ۵۰ سنت در هر بشکه رسید.هر دو شاخص در ابتدای معاملات، بیش از دو دلار افزایش یافته و به بالاترین حد خود در دو هفته اخیر صعود کرده بودند.پس از حملات سه شنبه شب به غزه، بازارها نرخ ریسک را در قیمت‌ها لحاظ نگرفتند. اردن نخستین کشور بود در آن میزبان جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا و سران مصر و فلسطین باشد را لغو کرد.

قرارداد «شل»

برای خرید گاز از بخش قطری پارس جنوبی

شرکت شل برای خرید گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی) از قطر به مدت ۲۷ سال، به توافق رسیده‌به گزارش ایسنا، این دومین قرارداد بزرگ فروش بلندمدت به اروپا برای قطر است و یک هفته پس از امضای قرارداد مشابه با شرکت فرانسوی توتال، اعلام شد. شرکت «قطر انرژی» اعلام کرد تحت دو قرارداد، از دو مدت ۲۰۲۶ سال، سالانه ۳.۵ میلیون تن ال‌ان‌جی به پایانه واردات «گیت» روتردام هلند تحویل خواهد داد.همزمان با آماده شدن اروپا برای دومین زمستان بدون واردات گاز روسیه، شرکت‌های نفتی بزرگ اروپایی، بعضی از طولانی‌مدت‌ترین و بزرگترین قراردادهای خرید ال‌ان‌جی را منعقد می‌کنند. این قراردادها در حالی امضا می‌شود که هلند در تلاش برای به صفر رساندن ال‌ان‌دیگ‌ها تا سال ۲۰۵۰ است.

سعد الکعبی، وزیر انرژی قطر اعلام کرد این توافق‌ها، تعهد قطر برای کمک به تامین نیازهای انرژی اروپا و تقویت امنیت انرژی این منطقه را مجدداً تأیید می‌کند.پس از حمله نظامی روسیه به اوکراین که بازارهای انرژی را ملتهب کرد و باعث شد کشورهای اروپایی، امنیت تامین انرژی را نسبت به اهداف انرژی سبز در اولویت قرار دهند، قراردادهای بلندمدت خرید ال‌ان‌جی از قطر، جذاب‌تر شده‌اند.

بورس

پایان هفته کاری بورس با چراغ قرمز

شاخص کل بورس در معاملات روز چهارشنبه بازار سرمایه نسبت به دبروز کاهش داشت و با افت حدود ۷۰۰۰ واحدی نسبت به روز قبلی روی دو میلیون ۲۳ هزار واحد ایستاد.به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس با کاهش ۷۶۹۸ واحدی و دو میلیون و ۲۳ هزار واحد رسید. شاخص کل بورس در روز گذشته روند را داشت و کاهش ۶۹۵۴ واحدی را تجربه کرد و روی ۶۸۲ هزار و ۹۸۶ واحد ثابت ماند.در این بازار بیش از ۳۰۹ هزار معامله انجام شد که ارزشی بالغ بر ۵۰ هزار و ۴۰۱ میلیارد ریال داشت.

ایران خودرو، مخابرات ایران، بانک ملت، سایپا، پتروشیمی پارس، ذوب آهن اصفهان و پالایش نفت اصفهان جزو بهترین نمادهایی بودند که بیشترین تاثیر را روی شاخص کل بورس داشتند و در این میان به غیر از بانک ملت دیگر نمادهای مذکور روند نزولی را داشتند.از سوی دیگر فراپورس هم با روند نزولی مواجه شد. شاخص کل در این بازار ۲۶۰ واحد کاهش را تجربه کرد و به ۲۵ هزار و ۲۶ واحد رسید.در این بازار بیش از ۱۶۴ هزار معامله انجام شد که ارزش آن‌ها بالغ بر ۹۵ هزار و ۵۸۴ میلیارد ریال بود.مهمترین نمادهای فراپورس در بازار امروز شامل پتروشیمی مارون، ایران خودرو دیزل، پلیمز آریا سامول، گروه انتخاب الکترونیک آرمان، مدیریت انرژی امید تابان هور، بانک دی و بهمن دیزل بود که در این میان به غیر از مدیریت انرژی امید تابان هور دیگر نمادها روند نزولی داشتند.

ارزدیجیتال

صعودی دیگر از بیت کوین

بیت کوین در ببحوجه افزایش آمار خرده‌فروشی ایالاتمتحده در ارزش بیش از ۲۸ هزار دلار ثابت باقی مانده‌به گزارش ایسنا به نقل از اینوست، بیت‌کوین در روز سه‌شنبه (۱۷ اکتبر) بالای ۲۸ هزار دلار معامله شد و موقعیت خود را نزدیک به بالاترین میزان دو ماهه حفظ کرده است.
تعاطف‌پذیری این ارز دیجیتال به افزایش غیرمنتظره ۰.۷ درصدی خرده‌فروشی ایالات‌متحده در ماه سپتامبر نسبت داده شده است.این ارز محبوب، پس از افت از اوج ۳۰ هزار دلاری خود، در روز دوشنبه به ۲۷ هزار و ۸۵۵.۲۱ دلار رسید و در حال حاضر به بیش از ۲۸ هزار دلار بازگشته است.

این بالاترین نرخ بیت‌کوین از ۱۸ اگوست محسوب می‌شود و با عبور از سطح مقاومت مسدود ۶۳۰۰ در شاخص قدرت نسبی (RSI) در سطح ۶۵.۰۰، به اوج خود رسید.در مقابل، اتریوم پس از اینکه برای مدت کوتاهی به بالای ۱۶۲۸.۱۶ دلار رسید، رکودی را تجربه کرد.

اطلاعات نادرست در مورد تایید صندوق قابل معامله در بورس بیت‌کوین (ETF) بلک راک منجر به کاهش ارزش این ارز دیجیتال شد و به پایین‌ترین سطح ۱۵۷۰ تاکنون رسید. پس از آنکه از سقف ۴۹۰۰۰ شاخص قدرت نسبی، به نظر می‌رسد که اتریوم تاکنون سطح پایین‌تری را در ۱۵۴۰ دلار هدف قرار داده است و به زنجیره بردهای چهار روزه خود پایان می‌دهد.

گروه اقتصادی – شهرام صدوقی:

«ممنوعیت یکباره واردات روغن خام آفتابگردان و سویا» از آن دست خبرهایی بود که بازار و مصرف‌کنندگان انتظارش را نداشتند؛ اگر چه وزارت جهاد کشاورزی این محدودیت را به عبارت «هوقت» متصف و مقید کرده است، اما تصمیم جدید این وزارتخانه که قرار است از ابتدای آبان‌ماه سال جاری اجرائی شود، از همین حالا تکانه‌هایی در بازار روغن خام آفتابگردان و سویا و محصولات وابسته به آن ایجاد کرده است.

ممنوعیت جدید در شرایطی ابلاغ شده که پیشتر هر تصمیمی درباره مدیریت واردات انواع روغن خام، بعد از ساعتها کار کارشناسی، تحلیل بازار، بررسی وضعیت مبادی گمرکی و از همه مهمتر میزان تقاضای مردم و قدرت خرید مصرف‌کنندگان اتخاذ می‌شد. تصمیماتی که توانسته بود بعد از مدت‌ها روند قیمت انواع روغن خام در کشور را نزولی کرده و زمینه دسترسی هرچه بیشتر مردم به این کالا را فراهم کند.در چنین شرایطی، «ممنوعیت واردات روغن خام آفتابگردان و سویا» ولو «هوقت» نه تنها مانع تداوم سیر کاهش قیمت‌ها می‌شود، بلکه احتمالاً بعد از مدت کوتاهی رویه برعکس شده و گزینه گرانی مجدد و از آن بدتر روند صعودی قیمت‌ها را بدنبال خواهد داشت.

رصد و تحلیل بازار ایسن کالا از سوی کارشناسان و ناظران بازار، تصمیمات اخیر وزارت جهاد کشاورزی را به چالش کشیده و این سوال را به صورت جدی مطرح کرده که وزارت جهاد کشاورزی بر اساس کدام منطق و استدلالی، وضعیت این گروه از محصولات که اتفاقاً جزو ارکان سبد مصرفی خانوار محسوب می‌شود و تعدیل قیمت‌های آن اثر مستقیم بر سفره مردم دارد را با «منع واردات» به سوی آشنفتگی و عدم تعادل سوق می‌دهد؟
و اما در خصوص جهاد کشاورزی در این زمینه انتقادات و سوالاتی عنوان می‌کند که در ۶ماهه نخست سال ۱۴۰۲ بیش از ۹۶۴ هزار تن انواع روغن خام وارد کشور شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۶۰ درصد افزایش داشته است و بر این اساس تصمیم گرفته با ممنوعیت مقطعی واردات، مصارف ارزی در این بخش را به صورت بهینه مدیریت کند.

وزارت جهاد کشاورزی دستور قطع واردات روغن خام خوراکی را صادر کرد

پیش‌بینی ایجاد تلاطم در بازار روغن‌های خوراکی



می‌تواند شبیهات در خصوص احتمال فشار واردکنندگان اولیه روغن که اکنون نگران افت قیمت‌ها در بازار و احتمال عدم انتفاع خود هستند را برای اتخاذ چنین تصمیماتی تقویت کند.

به هر حال؛ به نظر می‌رسد با توجه به راهبرد کلی دولت سیزدهم و تلاش گسترده و همه‌جانبه تمام ارکان حاکمیت در جهت کنترل تورم در بازار به خصوص در حوزه کالاهای اساسی و مورد نیاز سفره مردم، قطعاً این تصمیم به‌عنوان یک مصداق تناقض در این روند اصولی و درست، محسوب می‌شود باید در آن تجدید نظر شود.

مبادی گمرکی کشور وجود دارد، این سوال را مطرح می‌کنند برچه اساسی کالایی که با توجه به نیاز بازار داخلی ثبت سفارش و وارد کشور هم شده است، با ابلاغیه جدید مبنی بر ممنوعیت واردات فاگلگنیر می‌شود؟!

تصمیمی که ضرر هنگفتی را متوجه واردکنندگان خواهد کرد و البته به سود واردکنندگانی خواهد بود که بیشتر به واردات اقدام کردند و تداوم واردات به دلیل کاهش قیمت روغن در بازار به سود آنها نیست.

در این میان، عدم شفافیت و پاسخ‌گویی لازم نهاد مربوطه در خصوص چرایی اتخاذ تصمیمات غیر کارشناسی از این دست،

نیست؛ چراکه با یک نگاه سطحی می‌توان دریافت، روغن خام به‌عنوان یک کالای چهاردهم مرادماه سال جاری برگزار شد، امکان خرید انواع نهاده‌های سویا در سامانه بازارگاه برای کارخانجات خوراک دام و طیور را باشد، قطعاً شمول چنین استدلال‌هایی نمی‌شود. به همین دلیل است که برخی محافل، اگرچه به صراحت سلامت تصمیم اخیر وزارت جهاد کشاورزی را زیر سوال نمی‌برند، اما با ابضاغ و اشاره عنوان می‌کنند شاید بتوان ردپای سودجویی واردکنندگان اولیه روغن را در تحولات اخیر پیدا کرد.این طیف با اشاره به میزان قابل توجهی از انواع روغن خام که در

جدیدترین آمار از نرخ بیکاری در استان‌های کشور

سیستان و بلوچستان در قله بیکاری تابستان ۱۴۰۲

و بختاری رخ داده است. نرخ بیکاری در هو استان در تابستان امسال ۲ واحد درصد بالاتر از تابستان سال گذشته برآورد شده است.در سمت دیگر ماجرا، بیش‌ترین «کاهش» در نرخ بیکاری مربوط به استان هرمزگان است. نرخ بیکاری این استان در تابستان امسال ۱۱.۱ واحد درصد نسبت به تابستان سال گذشته کمتر شده است. با این وجود، هنوز این استان در رتبه دوم بالاترین نرخ بیکاری در کشور (۱۱،۵ درصد) قرار گرفته است.از دیگر استان‌هایی که در این بیکاری آن‌ها بیش‌تر از ۳ واحد درصد کاهش یافته می‌توان به خوزستان و کرمانشاه اشاره کرد.

نرخ بیکاری مرتب کنیم، پایتخت ایران در رتبه شانزدهم قرار می‌گیرد. در مقابل، خراسان شمالی و آذربایجان غربی با ثبت نرخ بیکاری ۵،۱ درصدی در تابستان امسال، کمترین نرخ بیکاری را میان استان‌های کشور رقم زده‌اند.

نرخ بیکاری خراسان شمالی در تابستان امسال ۴،۱ واحد درصد از این نرخ در تابستان سال گذشته کمتر است.

در تابستان ۱۴۰۲ نرخ بیکاری در استان کاشف یافته در حالی که این نرخ در ۱۰ استان با افزایش مواجه شده است.بررسی‌های صورت گرفته نشان می‌دهد که بیش‌ترین «افزایش» در نرخ بیکاری برای استان‌های گلستان و چهارمحال

در تابستان ۱۴۰۲ بالاترین نرخ بیکاری کشور مربوط به سیستان و بلوچستان بوده است، در مقابل، کمترین نرخ بیکاری به نام استان‌های خراسان شمالی و آذربایجان غربی ثبت شده است.

همچنین، هرمزگان شاهد بیش‌ترین کاهش در نرخ بیکاری خود نسبت به تابستان ۱۴۰۱ بوده است.به گزارش اکوایران، طبق تازه‌ترین داده‌های مرکز آمار نرخ بیکاری کل کشور در تابستان ۱۴۰۲ کاهش یافته و به ۷،۹ درصد رسیده است. از میان ۳۱ استان کشور، سیستان و بلوچستان بالاترین نرخ بیکاری را ثبت کرده است.بیش‌ترین افزایش نرخ بیکاری در تابستان امسال نسبت به تابستان ۱۴۰۱ مربوط به استان‌های گلستان و چهارمحال و بختیاری است.در سمت دیگر ماجرا، استان‌های خراسان شمالی و آذربایجان غربی پایین‌ترین نرخ بیکاری در کشور را به نام خود رقم زده‌اند. بیش‌ترین کاهش در این نرخ مربوط به استان هرمزگان است. نرخ بیکاری این استان در تابستان ۱۴۰۲ به اندازه ۱۱،۱ واحد درصد نسبت به تابستان ۱۴۰۱ کاهش یافته است. با این حال، همچنان دومین نرخ بیکاری بالا در استان‌های کشور برای هرمزگان است.

تازه‌ترین گزارش مرکز آمار از وضعیت بازار کار نشان می‌دهد که نرخ بیکاری در تابستان ۱۴۰۲ به ۷،۹ درصد رسیده است. این نرخ نسبت به تابستان سال گذشته کاهش یک واحد درصدی را تجربه کرده است.از میان ۳۱ استان کشور، نرخ بیکاری ۱۲ استان در تابستان ۱۴۰۲ بالاتر از میانگین کشوری بوده است. بالاترین سطح این شاخص نیز در استان سیستان و بلوچستان دیده شده است. نرخ بیکاری سیستان و بلوچستان در تابستان امسال به ۱۲،۵ درصد رسیده در حالی که در تابستان سال گذشته ۱۱،۵ درصد بوده است.نرخ بیکاری تهرانی‌ها نیز ۰،۳ واحد درصد نسبت به تابستان ۱۴۰۱ افزایش یافته و به ۷،۵ درصد در تابستان ۱۴۰۲ رسیده است. اگر استان‌های کشور را از بالاترین به پایین‌ترین

رئیس ستاد نوسازی ناوگان اعلام کرد

ضرورت ارائه گواهی اسقاط برای کسندده‌های وارداتی

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده ضمن تأکید بر اینکه واردکنندگان کسندده‌ها نیز برای شماره‌گذاری کسندده‌های وارداتی بایستی گواهی اسقاط ارائه کنند، اعلام کرد که تعداد گواهی اسقاط لازم برای واردات کسندده‌ها نصف شده است.مهران سالاریه در گفت‌وگو با ایسنا، ضمن اعلام این خبر، اظهار کرد: بر اساس اصلاحیه قانون ساماندهی صنعت خودرو، رانندگان کامیون، کامیونت و کسندنه تریلر دارای کارت هوشمند خودمالک و شرکت‌های حمل‌ونقل خودمالک (شرکت‌های حمل‌ونقل عمومی) صرفاً برای یکبار و یک دستگاه برای مدت ۱ سال می‌توانند در صورت عدم وجود گواهی اسقاط به اندازه کافی، پنج درصد ارزش گمرکی خودروهای وارداتی مذکور را به صندوق حمایت از تحقیقات و توسعه صنایع پیشرفته جهت دریافت مجوزشماره گذاری پرداخت کنند.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، ضمن اشاره به اینکه از زمان ابلاغ این قانون تاکنون حدود ۲۰۰۰ دستگاه کسندده وارداتی از پرداخت نقدی بهرهمند شده‌اند، گفت: در حال حاضر با توجه به وجود گواهی اسقاط به میزان کافی، از این پس این دسته از متقاضیان باید نسبت به ارائه گواهی اسقاط اقدام کنند.تا زمان تصویب و ابلاغ آیین‌نامه جدید، به ازای هر دستگاه کسندده وارداتی تعداد هشت گواهی اسقاط دیزلی نیاز استوی در رابطه با تعداد گواهی اسقاط لازم برای شماره‌گذاری کسندده‌های وارداتی، تصریح کرد: تا زمان تصویب و ابلاغ آیین‌نامه جدید، به ازای هر دستگاه کسندده وارداتی تعداد هشت گواهی اسقاط دیزلی نیاز است؛ به عنوان مثال به ازای اسقاط هر کامیون فرسوده، دو دستگاه کسندده مجوز شماره‌گذاری خواهند داشت.

این مقام مسئول در خصوص قیمت گواهی‌های اسقاط خودروهای سنگین، اظهار کرد: برابر اعلام انجمن مراکز اسقاط، مبلغ هر گواهی اسقاط این دسته از خودروها حداکثر ۵۵ میلیون تومان است.به گفته سالاریه موارد فوق تا پیش از تصویب آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۰ قانون ساماندهی معتبر است و پس از تصویب ممکن است تغییراتی ایجاد شود.

رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده ضمن اشاره به برنامه‌ریزی این ستاد برای الکترونیکی کردن سبد عرضه و تقاضای گواهی اسقاط، گفت: طریی در این خصوص در حال انجام است که با اتمام آن، به زودی فرآیند خرید و فروش گواهی اسقاط نیز برخط خواهد شد.وی خاطرنشان کرد: تا پیش از راه‌اندازی سرویس برخط، واردکنندگانی که قصد خرید گواهی اسقاط برای دریافت مجوز شماره‌گذاری دارند، در صورتی که در سامانه nhkir ثبت‌نام کرده و فرآیند را طی کرده باشند، می‌توانند به مراکز اسقاط مجاز و معتبر کشور یا انجمن صنفی مراکز اسقاط مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا، تا پیش از این، براساس جدولی که ستاد مذکور ارائه کرده بود، برای واردات هر دستگاه کامیون کسندده، ارائه ۱۶ گواهی اسقاط اعلام شده بود؛ بدین ترتیب در حال حاضر تعداد گواهی اسقاط لازم برای واردات کسندده‌ها نصف شده است.همچنین یادآوری می‌شود که پیش‌تر طبق تأکید رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، تمامی خودروهای وارداتی اعم از نو و کارکرده، برای شماره‌گذاری باید گواهی اسقاط داشته باشند.



اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی

(آگهی فراخوان سرمایه‌گذاری و مشارکت در پروژه‌های اداره

کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی) مهر ۱۴۰۲

(نوبت دوم) واگذاری طرح

و حقوقی صلاحیتدار و علاقمند به مشارکت دعوت به عمل می‌آید تا در صورت تمایل جهت دریافت فرم درخواست مشارکت و اسناد ارزیابی به اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان غربی به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به دریافت و تکمیل اوراق مورد نظر اقدام نمایند.حداکثر فرصت برای ارائه درخواست مشارکت و اخذ مدارک ارزیابی تا تاریخ **۳۰ مهر ماه سال ۱۴۰۲** خواهد بود.اسناد کیفی توسط کمیته فنی، ارزیابی شده و به متقاضیانی که حداقل امتیاز لازم را کسب کرده باشند دعوت نامه ارائه طرح تجاری ارسال خواهد شد.

نام پروژه	برآورد اولیه (میلیون ریال)	مترائژ	روش مشارکت
۱ احداث ۲ باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال در روستاهای قزولوی افشار و احمدآباد شاهین دژ	۳۰.۰۰۰	به ازاء هر باب	B.O.T
۲ احداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد ۲۰×۳۶ روستای داش بند بوکان	۱۸۰.۰۰۰		B.O.T
۳ احداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد ۲۰×۳۶ روستای گوگ تپه ارومیه	۱۸۰.۰۰۰		B.O.T
۴ احداث سالن ورزشی سقف بلند در ابعاد ۲۴×۴۲ پشت تپ مهلباد	۲۰۰.۰۰۰		B.O.T
۵ احداث یک باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی پشت تپ مهلباد با دیوارکشی محوطه بطول تقریبی ۳۰۰ متر طول	۸۰.۰۰۰		B.O.T
۶ احداث یک باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال در روستای طلا تپه ارومیه	۱۵۰۰۰		B.O.T
۷ احداث یک باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال و سالن ورزشی با دیوارکشی محوطه گلخانه ارومیه به طول تقریبی ۳۰۰ متر طول	۲۶۰.۰۰۰		B.O.T
۸ احداث یک باب سالن طبقاتی غیر تویی در کهنه خانه شهرستان پیرانشهر	۱۵۰.۰۰۰		B.O.T
۹ احداث ۲ باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی شهرستان چالدران در روستاهای (سعدلن و زاویه سفلی)	۳۰.۰۰۰	به ازاء هرباب	B.O.T
۱۰ احداث ۴ باب فضای ورزشی روباز چمن مصنوعی مینی فوتبال با رختکن و سیستم روشنایی روستاهای شهرستان تکاب	۳۰.۰۰۰	به ازاء هرباب	B.O.T
۱۱ تکمیل(بهسازی و مقاوم سازی) سالن ورزشی ژیمناستیک ارومیه	۶۰.۰۰۰		B.O.T
۱۲ تخریب و نوسازی سالن ژیمناستیک ارومیه	۲۵۰.۰۰۰		B.O.T
۱۳ احداث کمپ قایقرانی تیم‌های ملی در جوار سد حسنلو	۱۰۰۰.۰۰۰		B.O.T
۱۴ احداث سالن ۱۲هزار نفری ارومیه	۱،۵۰۰،۰۰۰		B.O.T

B.O.T- احداث، بهره‌برداری، انتقال به دولت

***** سرمایه‌گذار منتخب پس از صرف هزینه مورد نیاز جهت احداث پروژه به مدت معینی اقدام به بهره‌برداری نموده و پس از سپری شدن مدت قرارداد، پروژه موضوع فراخوان را به دولت عودت خواهد نمود.

***** درصورت پیشنهاد سایر مدل‌های مشارکتی توسط متقاضی موضوع حسب پروژه و تصویب کار گروه واگذاری استان بررسی خواهد شد.

***** جهت دریافت اطلاعات بیشتر به دبیرخانه ماده ۲۷ اداره کل ورزش و جوانان

استان واقع در ارومیه خیابان سربازان گمنام (برق) جنب مجتمع فرهنگی

هنری مراجعه بفرمایید. تلفن تماس: ۴۶ ۳۷ ۴۵ ۳۳ -۰۴۶ داخلی ۱۴۳

اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی با استناد به ضوابط و قوانین مربوطه در قبول و رد یک یا همه پیشنهادها مختار می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۰/۲/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۰/۲/۱۷

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان غربی